
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2017 г. № 156 с. Верх-Суетка

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на строительство и ввод 
объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Порядком организации разработки и утверждения Административных 
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 
муниципальных услуг) Администрацией муниципального образования 
Суетский район Алтайский край, постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления отделом 
по строительству архитектуре и ЖКХ муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в 
эксплуатацию», (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет 
сайте Администрации Суетского района А лтайского края.

3. Постановление Главы района от 13.0L2017 № 5 Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в 
эксплуатацию» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 
финансам, налоговой и кредитной политике Геращенко С.Н.

Н.Н. Долгова


